722Bill No. : 

Date : 15-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. MAYANK GUPTA

Dm Date

ESTIMATE

4500  36000.00 8.00

4 INCH 
08-12-25 

2500  20000.00 8.00

4 INCH 
13-12-25 

56000.00Total : 7000

56000.00Bill Amt.

FIFTY-SIX THOUSAND ONLYRs:

Total Outstanding -  56000.00